中共海南大学委员会
组  织  部  文  件

海大党组﹝2011﹞5号
━━━━━━━★━━━━━━━━
中共海南大学委员会组织部

关于做好高学历高职称年轻后备干部推荐工作

的  通  知

各二级单位党委（党总支、直属党支部）：

为进一步加强中层领导班子和干部队伍建设，根据《中共海南大学委员会关于加强培养选拔优秀年轻干部和后备干部的若干意见》，按照校党委工作部署，决定面向全校推荐一批高学历、高职称的年轻业务管理后备干部，具体事项通知如下：

一、推荐数量

各二级单位党委（党总支、直属党支部）根据实际情况，对照后备干部基本条件和资格，决定推荐数量，一般不超过3名。在此基础上，由学校党委统筹择优确定一定数量的首批业务管理后备干部。

二、基本条件和资格

具备《海南大学党政领导干部选拔任用工作暂行规定》所要求的基本条件，特别强调德才兼备、以德为先，政治思想好，工作业绩好，人品和群众口碑好，同时具备如下资格：具有博士学位，副高以上专业技术职务，年龄在40岁以下（1971年5月1日以后出生），在校正式工作满1年以上。
三、推荐方式与程序

（一）推荐方式包括个人自荐、他荐、民主推荐等方式。

（二）各二级单位党组织要在本单位内积极发动自荐、他荐和组织民主推荐，在广泛了解民意（他荐和民主推荐还要征求本人意愿）的基础上，经党政联席会集体讨论后，提出推荐审核意见，于6月15日前报送校党委组织部干部科（校办公楼617室）。

（三）校党委组织部会同人事处、纪检办等部门，对推荐人选进行审查、筛选并经充分酝酿后提出建议人选名单，报校党委常委会讨论决定后备干部考察对象。

（四）校党委组织部成立考察组，对后备干部考察对象进行组织考察。

（五）校党委常委会讨论决定年轻后备干部人选。

四、培养方式

对于高学历高职称年轻业务管理后备干部，在加强理论培训的同时，采取在其所在单位或机关业务处（室）挂副职，或者到对口支援高校挂职等方式，进行实岗锻炼培养，挂职时间为一年或半年。后备干部挂职期间，继续承担原岗位业务工作，按中层副职标准减免教学工作量，不另计薪酬待遇，年度考核在原单位进行，以原业务岗位工作为主，挂职期间的工作作为参考。挂职期满回原单位原岗位工作。学校党委根据工作需要，再择优决定使用。

五、具体要求

（一）各二级单位党委（党总支、直属党支部）要高度重视年轻后备干部的推荐选拔工作，积极发动，精心组织，统筹考虑，加强引导，做好深入细致的思想政治工作，确保此次推荐工作顺利进行。

（二）坚持标准，严格程序和纪律。后备干部推荐选拔要做到公平公正，择优举荐，切实把德才兼备、群众公认、有发展潜力的年轻才俊推荐到学校年轻后备干部队伍中来。在推荐、酝酿、会议讨论和组织考察过程中，相关领导和人员一定要严守干部工作纪律，不徇私、不泄密、不违规，违者将追究其责任并严肃处理。
附件：《海南大学处级后备干部推荐登记表》

二〇一一年五月十七日
主题词：学校  干部  推荐  通知
  抄送：校领导

  中共海南大学委员会办公室                  2011年5月17日印发

  校对：李宏        打字员：林云娟           （共印20份）
附件
海南大学处级后备干部推荐登记表
	姓  名

	性  别

	出生年月

（   岁）

	照  片

	民  族

	籍  贯

	出 生 地

	入  党

时  间

	参加工

作时间

	健康状况

	专业技术职务

	熟悉专业

有何专长

	学  历

学  位
	全日制

教  育

	毕业院校

系及专业

	在  职

教  育

	毕业院校

系及专业

	现任职务（职级）

	职称

	推荐方式
	个人自荐（签名）：

他人推荐（签名）：

组织（单位）推荐：    （盖章）
	电子信箱：

	手机：

	简         历

	奖惩情况

	年度

考核

结果

	家庭主要成员及重要社会关系
	称 谓
	姓 名
	出生

年月
	政治

面貌
	工作单位及职务

	主 要 表 现

	所在单位党组织意见
	（盖章）

年   月   日

	备  注

注：1、年度考核和奖惩情况均为近三年的情况；

    2、主要表现请填写干部的德才表现和工作实绩；

    3、本表请正反面打印。
PAGE
-5-